EXTRATO DO TA N° 087/2023

DW SERVICE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 002/2018 com a Empresa DW SERVICE
LTDA (Processos SEI nº 2019100058001534).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação com
prestação de Serviço no 002/2018, no caput de sua Cláusula Décima – Da Vigência, com o
intuito de prorrogar a vigência por mais 60 (sessenta) dias, conforme Despacho no 787/2023 –
DIAF (49440031).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
José Carlos de Aquino Moura – Empresa Contratada